МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

 ХАСАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт. Хасан

22.01.2015 г.                                                                                                                   № 103

	О назначении выборов главы

Хасанского городского поселения

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 10 Избирательного Кодекса Приморского края, на основании Устава Хасанского городского поселения,

Муниципальный комитет Хасанского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Назначить выборы главы Хасанского городского поселения на 14 сентября 2015 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Председатель  муниципального комитета

Хасанского  городского  поселения                                                               Е.Н.Сорокина